..........................................................................

..........................................................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ...................... /YC- ………..……..

............................................., ngày ........... tháng ........... năm.................

   YÊU CẦU THỐNG KÊ TIỀN ÁN, TIỀN SỰ
      Kính gửi: ................................................................................................................

         (1) ................................................................................................................................yêu cầu (2)

thống kê tiền án, tiền sự các đối tượng sau:
	STT
	HỌ TÊN
	DCB SỐ
	SỐ CCCD/HỘ CHIẾU
	HỌ TÊN CHA, MẸ
	GHI CHÚ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Tổng cộng: ……………………………………. đối tượng, kèm theo…………………………….…………….. DCB
	CÁN BỘ YÊU CẦU
(Ký, ghi rõ họ tên)
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

(1) Tên cơ quan, đơn vị yêu cầu
(2) Tên đơn vị nhận yêu cầu.
Mẫu số: 207

BH theo TT số 119/2021/TT-BCA

ngày 08/12/2021